
Č. revíru Plocha [ha] Délka[km]

1.  431028 490 20

2.  431029 24 8

3.  431070 13 22

4.  431085 3 0

Dne 23.3.2014

Vytvořil (c)M.Novo

ks kg ks kg ks kg ks kg

1. Kapr 9 675 16 301,7 509 940,6 256 536,4 97 141,8

2. Lín 49 30,0 6 2,6 4 3,1 1 0,6

3. Cejn 6 814 3 643,6 60 45,0 39 19,2 0 0,0

4. Jelec t. 35 20,1 88 76,7 34 27,4 0 0,0

5. Okoun 2 347 714,9 7 1,4 15 3,6 0 0,0

6. Parma 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

7. Ostroretka 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

8. Podoustev 7 3,4 19 7,5 0 0,0 0 0,0

9. Štika 605 1 203,1 102 174,2 53 102,6 2 5,0

10. Candát 725 1 317,5 3 5,5 0 0,0 0 0,0

11. Sumec 71 591,5 1 6,9 0 0,0 0 0,0

12. Úhoř 351 293,6 19 17,2 16 10,3 0 0,0

13. Pstruh o. 6 3,1 16 5,8 1 0,8 0 0,0

14. Pstruh d. 6 3,0 13 11,6 2 1,0 0 0,0

15. Lipan 0 0,0 0 0,0 1 0,4 0 0,0

16. Siven 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

17. Bolen 69 165,4 2 3,6 0 0,0 0 0,0

18. Maréna 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

19. Hlavatka 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

20. Amur 11 50,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0

21. Tolstolobik 1 10,0 1 5,0 0 0,0 0 0,0

22. Karas 256 164,9 13 12,9 17 12,6 0 0,0

23. Mník 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

24. Jelec j. 33 36,9 0 0,0 0 0,0 0 0,0

25. Ostatní 1 148 222,7 143 11,8 77 11,1 0 0,0

22 209 24 775,8 1 002 1 328,3 515 728,5 100 147,4

 Mže 4, ú. n. Hracholusky

 Mže 5 A

 Úhlavka 1

 Úterský potok 4

229

Druh ryby

55,35

41,75

3 029

Vysvětlivka:

Kg / rybáře

2,40

Doch / ha

Doch / rybáře

8,18

14,81

Ks / rybáře 7,33

33,33

Západočeský územní svaz Plzeň

45,32

43

 431085

39,62

56,04

23

Celkem

Sumář úlovků na jednotlivých revírech ÚS 430 za  rok 2013

 431070

Název revíru

 431029

49,13

8

50,56

ks / ha

kg / ha

 431028

7 256Docházek

188Počet MO

Rybářů

Rybář=ryba 2 425

21

179

308

1,34

4,38

5,80

18

13

0,62

4,76

78

63

84

1,08

6,60

9,34

0Zápisy stráž 45 1 2

7,02

12,83 4,336,46

Průměrný počet ulovených  kusů na 1 ha plochy uvedeného revíru

Průměrný počet ulovených  kg na 1 ha plochy uvedeného revíru

Počet místních organizací (MO), které tento revír navštívily

Počet rybářů, kteři navštívili alespoň 1x tento revír=jednoznačný počet docházek do revíru

Počet rybářů, kteři ulovili alespoň jednu rybu

Celkový počet docházek všech rybářů

Průměrný počet docházek na jednoho rybáře

Průměrný počet kusů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Průměrný počet kilogramů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Průměrný počet docházek na 1 ha plochy uvedeného revíru

Počet zápisů rybářské stráže ve všech povolenkách

ks / ha

kg / ha

Počet MO

Rybářů

Rybář=ryba

Docházek

Doch / rybáře

Ks / rybáře

Kg / rybáře

Doch / ha

Zápisy stráž



Č. revíru Plocha [ha] Délka[km]

1.  433060 15 41

2.  433074 21 6

3.

4.

Dne 23.3.2014

Vytvořil (c)M.Novo

ks kg ks kg ks kg ks kg

1. Kapr 1 0,8 7 14,1

2. Lín 0 0,0 0 0,0

3. Cejn 0 0,0 0 0,0

4. Jelec t. 0 0,0 20 9,5

5. Okoun 17 2,6 11 2,3

6. Parma 0 0,0 0 0,0

7. Ostroretka 0 0,0 0 0,0

8. Podoustev 0 0,0 0 0,0

9. Štika 2 1,1 12 18,5

10. Candát 0 0,0 0 0,0

11. Sumec 0 0,0 0 0,0

12. Úhoř 0 0,0 0 0,0

13. Pstruh o. 88 25,4 121 35,3

14. Pstruh d. 2 1,0 331 265,0

15. Lipan 5 1,7 1 0,2

16. Siven 3 1,7 95 54,6

17. Bolen 0 0,0 0 0,0

18. Maréna 0 0,0 0 0,0

19. Hlavatka 0 0,0 0 0,0

20. Amur 0 0,0 0 0,0

21. Tolstolobik 0 0,0 0 0,0

22. Karas 0 0,0 0 0,0

23. Mník 0 0,0 0 0,0

24. Jelec j. 0 0,0 0 0,0

25. Ostatní 0 0,0 0 0,0

118 34,3 598 399,5

Sumář úlovků na jednotlivých revírech ÚS 430 za  rok 2013
Název revíru

 Úterský potok 1

 Mže 5 B

Západočeský územní svaz Plzeň

 433060  433074

Druh ryby

Celkem

ks / ha 7,87 28,48

kg / ha 2,29 19,02

Počet MO 18 27

Rybářů 38 98

Rybář=ryba 26 78

Docházek 40 78

Doch / rybáře 1,05 0,80

Ks / rybáře 3,11 6,10

Kg / rybáře 0,90 4,08

Doch / ha 2,67 3,71

Zápisy stráž 0 0

Vysvětlivka:

ks / ha Průměrný počet ulovených  kusů na 1 ha plochy uvedeného revíru

kg / ha Průměrný počet ulovených  kg na 1 ha plochy uvedeného revíru

Počet MO Počet místních organizací (MO), které tento revír navštívily

Rybářů Počet rybářů, kteři navštívili alespoň 1x tento revír=jednoznačný počet docházek do revíru

Rybář=ryba Počet rybářů, kteři ulovili alespoň jednu rybu

Docházek Celkový počet docházek všech rybářů

Doch / ha Průměrný počet docházek na 1 ha plochy uvedeného revíru

Zápisy stráž Počet zápisů rybářské stráže ve všech povolenkách

Doch / rybáře Průměrný počet docházek na jednoho rybáře

Ks / rybáře Průměrný počet kusů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Kg / rybáře Průměrný počet kilogramů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku


